
 

 

ZARZĄDZENIE NR 67/2016 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 258) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854  

i 1890 i 2150 z 2016 r. poz. 195) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi:  

1. Dochody – 13 539 167,60 zł.  

1) bieżące – 12 930 149,60 zł;  

2) majątkowe – 609 018,00 zł.  

2. Wydatki – 13 207 575,60 zł.  

1) bieżące – 12 026 541,46 zł;  

2) majątkowe – 1 181 034,14 zł.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 2194



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

7 903,00 0,00 0,00 7 903,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

9 018,00 0,00 0,00 9 018,00 

Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 385 100,00 0,00 436,00 385 536,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 000,00 0,00 436,00 2 436,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2194



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 21,00 21,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 415,00 415,00 

bieżące razem: 9 295 119,00 0,00 436,00 9 295 555,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

94 095,00 0,00 0,00 94 095,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 389 317,77 389 317,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 389 317,77 389 317,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 389 317,77 389 317,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2194



852   Pomoc społeczna 3 216 300,00 -2 007 578,17 2 007 700,00 3 216 421,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 2 007 700,00 2 007 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 007 700,00 2 007 700,00 

 85295  Pozostała działalność 2 007 700,00 -2 007 578,17 0,00 121,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 007 700,00 -2 007 578,17 0,00 121,83 

bieżące razem: 3 237 252,00 -2 007 578,17 2 397 017,77 3 626 691,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 149 292,00 -2 007 578,17 2 397 453,77 13 539 167,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 016,00 0,00 0,00 111 016,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)            

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2194



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

 Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 307040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 300000 300000 0 0 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2194



 zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 70005 
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty 
 i składki 

przed zmianą 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 710 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 108000 108000 108000 0 108000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 107300 107300 107300 0 107300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty 
i składki 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10300 10300 10300 0 10300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1657479 1657479 1595479 1006179 589300 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -31100 -31100 -31100 -30000 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 31100 31100 31100 30000 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1657479 1657479 1595479 1006179 589300 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 88035 88035 38035 36035 2000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 58035 58035 8035 6035 2000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1136700 1136700 1134700 877200 257500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1166700 1166700 1164700 907200 257500 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2194



 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 92450 92450 92450 0 92450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1100 -1100 -1100 0 -1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 91350 91350 91350 0 91350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty 
 i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4202120 4202120 4016500 2989172 1027328 0 159620 26000 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -99341 -99341 -99341 -60974 -38367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 99341 99341 99341 60974 38367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4202120 4202120 4016500 2989172 1027328 0 159620 26000 0 0 0 0 0 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1418347 1418347 1342327 1285218 57109 0 76020 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -29500 -29500 -29500 -29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1388847 1388847 1312827 1255718 57109 0 76020 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 980370,28 980370,28 980370,28 980370,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 955370,28 955370,28 955370,28 955370,28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 194564 194564 194564 194564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 190064 190064 190064 190064 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2194



 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 413400 413400 395700 323600 72100 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -774 -774 -774 -774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 412626 412626 394926 322826 72100 0 17700 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 22400 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -774 -774 -774 -774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21626 21626 21626 21626 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 107700 107700 101300 76800 24500 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 774 774 774 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 108474 108474 102074 77574 24500 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 6600 6600 6600 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 774 774 774 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7374 7374 7374 7374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 770273 770273 704273 669052 35221 0 40000 26000 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -29500 -29500 -29500 -29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 740773 740773 674773 639552 35221 0 40000 26000 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 513104,86 513104,86 513104,86 513104,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -25000 -25000 -25000 -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 488104,86 488104,86 488104,86 488104,86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 101276 101276 101276 101276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 96776 96776 96776 96776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 835155 835155 826155 430655 395500 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -39567 -39567 -39567 -1200 -38367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 795588 795588 786588 429455 357133 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 8683 8683 8683 8683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1200 -1200 -1200 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7483 7483 7483 7483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2194



 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 200000 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -38367 -38367 -38367 0 -38367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 161633 161633 161633 0 161633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

przed zmianą 255880 255880 245380 203847 41533 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 98567 98567 98567 60200 38367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 354447 354447 343947 264047 79900 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 148806,56 148806,56 148806,56 148806,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 50000 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 198806,56 198806,56 198806,56 198806,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 29229 29229 29229 29229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38229 38229 38229 38229 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4188 4188 4188 4188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5388 5388 5388 5388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

 i książek 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 8367 8367 8367 0 8367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 20367 20367 20367 0 20367 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 637974,12 637974,12 260874,12 204374,12 56500 0 377100 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 586 586 436 0 436 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 638410,12 638410,12 261160,12 204224,12 56936 0 377250 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 436 436 436 0 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 436 436 436 0 436 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2194



 

  2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie  

z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem 

procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 415 415 415 0 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 415 415 415 0 415 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4560 

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 

wykorzystanych 
niezgodnie  
z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o których 

mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  

 w nadmiernej 
wysokości 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 21 21 21 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 21 21 21 0 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 220186 220186 220186 198686 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 220186 220186 220036 198536 21500 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 150 150 0 0 0 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 150837 150837 150837 150837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 150687 150687 150687 150687 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9273408 8392373,86 6945005,86 4476529,99 2468475,87 485000 686368 26000 0 250000 881034,14 881034,14 0 0 

 zmniejszenie -138591 -138591 -138591 -91124 -47467 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 139027 139027 138877 90974 47903 0 150 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9273844 8392809,86 6945291,86 4476379,99 2468911,87 485000 686518 26000 0 250000 881034,14 881034,14 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2194



 Rodzaj zadania: Zlecone  
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 389317,77 389317,77 389317,77 0 389317,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 389317,77 389317,77 389317,77 0 389317,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 389317,77 389317,77 389317,77 0 389317,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 389317,77 389317,77 389317,77 0 389317,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 6674,78 6674,78 6674,78 0 6674,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6674,78 6674,78 6674,78 0 6674,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 
Różne opłaty 
 i składki 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 382642,99 382642,99 382642,99 0 382642,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 382642,99 382642,99 382642,99 0 382642,99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3216300 3216300 80017 35038 44979 0 3136283 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2007578,17 
-

2007578,17 
-39846,17 0 -39846,17 0 -1967732 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2007700 2007700 39366 12400 26966 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3216421,83 3216421,83 79536,83 47438 32098,83 0 3136885 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2007700 2007700 39366 12400 26966 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2007700 2007700 39366 12400 26966 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2194



 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1968334 1968334 0 0 0 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1968334 1968334 0 0 0 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10200 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 10200 10200 10200 10200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 26966 26966 26966 0 26966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26966 26966 26966 0 26966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 2007700 2007700 39968 0 39968 0 1967732 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2007578,17 
-

2007578,17 
-39846,17 0 -39846,17 0 -1967732 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 121,83 121,83 121,83 0 121,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1967732 1967732 0 0 0 0 1967732 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1967732 -1967732 0 0 0 0 -1967732 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 39968 39968 39968 0 39968 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -39846,17 -39846,17 -39846,17 0 -39846,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 121,83 121,83 121,83 0 121,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3237252 3237252 100969 53134 47835 0 3136283 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2007578,17 
-

2007578,17 
-39846,17 0 -39846,17 0 -1967732 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2397017,77 2397017,77 428683,77 12400 416283,77 0 1968334 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3626691,6 3626691,6 489806,6 65534 424272,6 0 3136885 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2194



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 67/2016 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 1 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu dochodów o kwotę 389 317,77 zł,  

w związku z otrzymaniem informacji o przyznaniu dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie za I okres 

płatniczy 2016 r. 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się: 

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 21,00 zł, w związku z otrzymaniem wpływów z tytułu odsetek 

od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, 

b) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 436,00 zł, w związku z otrzymaniem wpływów z tytułu 

zwrotu dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, 

c) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 2 007 700,00 zł, w związku z otrzymaniem informacji  

o zmianie klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na realizację Programu Rodzina 500 Plus, 

d) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 2 007 700,00 zł, w związku z otrzymaniem informacji  

o zmianie klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na realizację Programu Rodzina 500 Plus, 

e) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 121,83 zł, w związku z otrzymaniem informacji o przyznaniu 

dotacji przeznaczonej na realizację rządowego programu „Karta Dużej Rodziny”. 

Zmiany w planie wydatków na 2016 rok przedstawione w załączniku nr 2 do zarządzenia zostały dokonane 

następująco: 

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków w związku  

z rozdysponowaniem dotacji celowej przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie za I okres płatniczy 2016 r.  

w kwocie 389 317,77 zł, 

- w dziale 700 – „Gospodarka mieszkaniowa” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 8 000,00 zł, 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 31 100,00 zł, 

- w dziale 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 99 341,00 zł, 

- w dziale 852 - „Pomoc społeczna” – dokonuje się: 

a) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 21,00 zł, w związku wydatkami dotyczącymi zwrotu odsetek 

od dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, 

b) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 436,00 zł, w związku z wydatkami dotyczącymi zwrotów 

dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, 

c) zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 2 007 700,00 zł, w związku z otrzymaniem informacji  

o zmianie klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na realizację Programu Rodzina 500 Plus, 

d) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 2 007 700,00 zł, w związku z otrzymaniem informacji  

o zmianie klasyfikacji budżetowej środków przeznaczonych na realizację Programu Rodzina 500 Plus, 

e) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 121,83 zł, w związku z otrzymaniem informacji o przyznaniu 

dotacji przeznaczonej na realizację rządowego programu „Karta Dużej Rodziny”, 

f) zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami  

o ogólną kwotę 150,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2194


		2016-05-12T09:54:51+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




